2018年2月27日

各位

会社名  ロードスターキャピタル株式会社

代表者名 代表取締役社長 岩野 達志

（コード番号：3482 東証マザーズ）

問合わせ先 執行役員最高財務責任者 山田 泰生

 （TEL. 03-6264-4270）

取締役人事（内定）に関するお知らせ

ロードスターキャピタル株式会社（本社：東京都中央区、代表取締役社長：岩野達志、以下当社）は、

2018 年 2 月 27 日、取締役の人事につき内定いたしましたので下記の通りお知らせいたします。なお、こ

の取締役の人事につきましては、2018 年 3 月 29 日開催予定の第 6 回定時株主総会の決議を経て正式に決

定される予定です。

記

■取締役人事

（１）新任取締役候補者（2018 年 3 月 29 日付就任予定）

新担当 氏名

取締役 運用本部長 貝塚 浩康

米国ワシントン州立大学大学院（経営修士課程）卒業。

1989 年にカナダロイヤル銀行入行。1993 年にリチャード・エリス㈱（現 CBRE㈱）に入社

し、米国企業のコーポレートリアルエステート戦略全般を担当。

1999 年にゴールドマン・サックス・リアルティ・ジャパン㈲入社。 不動産およびホテルの

アセットマネジメント部門の設立に従事し、2002 年より部門責任者を務め、2012 年にマネ

ージング・ディレクターに就任。国内の幅広い不動産投資運用経験に加え、中国(上海・北京)

やシンガポールのオフィス、住居物件での運用経験も有する。 合計 1,200 物件 1.8 兆円以

上の国内外投資用不動産案件に携わる。

2013 年からはゴールドマン・サックス・アセット・マネジメント㈱に移り、私募リート及び

不動産ファンドの運用責任者（不動産運用部長）に就任し、数多くの国内コア不動産への投資

や運用に携わる。

新担当 氏名

社外取締役 和波 英雄

早稲田大学卒業。

1980 年に東京国税局入局。2005 年に国税庁税務大学校教授に就任し、国際課税分野の講義

を担当、海外留学生を含めた後進の育成に尽力。2007 年には東京国税局調査一部特別国税調

査官就任。税務当局における移転価格税制関連業務においては法人 100 社以上と直接関わる。

2008 年に税理士登録し、グラントソントン太陽 ASG 税理士法人(現太陽グラントソントン税

理士法人)の常任顧問に就任。

2009 年に税理士法人プライスウォーターハウスクーパース(現 PwC 税理士法人)入社。移転

価格コンサルティンググループのディレクターとして、実務面で多くの企業に対し移転価格

コンサルティングサービスを提供。

2014 年からはアリックスパートナーズ・アジア・エルエルシーに移り、2015 年に常任顧問

に就任(現任)。

※このページに掲載している情報は、作成日時点において入手可能な情報に基づくもので、予告なしに変更されることがあります。ま

た、このページには将来に関する見通しが含まれていることがあり、これらはさまざまなリスクおよび不確定要因により、実際の結果

と大きく異なる可能性があります。あらかじめご了承ください。

以上